

Årsredovisning

för

Korp Kommunikation AB

559269-7303

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catarina Österman, Styrelseledamot

2022-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Korp Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning och stöd inom strategi, organisation och kommunikation, utveckling och försäljning av digitalt kommunikationsstöd. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Elin Pause är ny styrelseledamot

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 076	6 230
Resultat efter finansiella poster	2 913	1 514
Soliditet (%)	61,5	42,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har haft en kraftig tillväxt under året och ett antal nya kunder har tillkommit. Efterfrågan ökar såväl för våra Kommunikationspartnertjänster som våra tjänster inom Finansiell rapportering, vilket bidragit till att nettoomsättningen också ökat med 178%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	898 821	948 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
av årsstämman:		898 821	-898 821	0
Årets resultat			1 718 975	1 718 975
Belopp vid årets utgång	50 000	498 821	1 718 975	2 267 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	498 821
årets vinst	1 718 975
	2 217 796
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 370 000
i ny räkning överföres	847 796
	2 217 796

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 075 985	6 229 859
Övriga rörelseintäkter		511	34 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 076 496	6 264 467
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 708 190	-1 719 032
Övriga externa kostnader		-605 048	-583 219
Personalkostnader	2	-3 833 335	-2 447 894
Övriga rörelsekostnader		-173	-58
Summa rörelsekostnader		-8 146 746	-4 750 203
Rörelseresultat		2 929 750	1 514 264
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 603	-146
Summa finansiella poster		-16 603	-146
Resultat efter finansiella poster		2 913 147	1 514 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-738 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		-738 000	-370 000
Resultat före skatt		2 175 147	1 144 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-456 172	-245 297
Årets resultat		1 718 975	898 821

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 625	664 242
Övriga fordringar		43 943	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		495 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 196	486 882
Summa kortfristiga fordringar		1 013 364	1 151 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 107 941	1 760 766
Summa kassa och bank		4 107 941	1 760 766
Summa omsättningstillgångar		5 121 305	2 911 890
SUMMA TILLGÅNGAR		5 121 305	2 911 890
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		498 821	0
Årets resultat		1 718 975	898 821
Summa fritt eget kapital		2 217 796	898 821
Summa eget kapital		2 267 796	948 821
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 108 000	370 000
Summa obeskattade reserver		1 108 000	370 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		733 486	415 732
Skatteskulder		474 932	237 493
Övriga skulder		42 047	602 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		495 044	337 727
Summa kortfristiga skulder		1 745 509	1 593 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 121 305	2 911 890

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	2

Stockholm 2022-12-19

Catarina Österman
Catarina Österman
Styrelseledamot tillika VD

Hélène Westholm
Hélène Westholm
Styrelseordförande

Elin Paues
Elin Paues
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-19

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
